



KESKKONNAAMET

Osaühing N-JAAP
jaakpaap@gmail.com

03.10.2022 nr DM-121269-2

Osaühingu N-JAAP jäätmekäitleja registreeringu taotluse puuduste kõrvaldamine

Osaühing N-JAAP (registrikood 10107822, aadress F. R. Kreutzwaldi tn 9, Rakvere linn 44314 Lääne-Viru maakond) esitas Keskkonnaametile 07.09.2022 jäätmekäitleja registreeringu taotluse (registreeritud keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS 07.09.2022 dokumendina nr DM-121269-1) jäätmete taaskasutamiseks aadressil Lääne-Viru maakond, Rakvere vald, Tõrremäe küla, Aiandi (katastritunnus 66201:001:0396).

Keskkonnaamet on esitatud taotlusega tutvunud ning palume esitada lisaandmed või täpsustada järgnevat:

1. Taotluse alusel soovitakse taaskasutada jäätmeid maa-ala täitmise, taastamiseks või kaevandatud maa-ala korrastamiseks. Juhime tähelepanu, et jäätmete taaskasutamine on jäätmekäitlustoiming, mille peamine tulemus on jäätmete kasutamine kasulikul otstarbel selliselt, et nad asendavad teisi materjale, mida muidu oleks sellel otstarbel kasutatud. Taotluses esitatud andmete põhjal ei ole Keskkonnaametil võimalik hinnata, kas jäätmeid kasutatakse kasulikul otstarbel nii, et nad asendavad muid looduslikke materjale. Eelnevalt tulenevalt palume Teil täiendavalt selgitada Aiandi jäätmekäitluskoha maa-ala täitmise eesmärki.
2. Varasemalt on Osaühingul N-JAAP olnud samal jäätmekäitluskohal registreering nr JÄ/334484. Taotleja on väitnud, et ei ladusta ja taaskasutab materjali koheselt, Maa-ameti kaardirakendusest on näha 13.05.2022 seisuga, et ladustatakse suuremaid jäätmete koguseid kui taotluses on esitatud. Kas loa lõppemise järel on kuhjad jäänud käitluskohale seisma, ehk ladustatud? Keskkonnaamet palub eelpool toodud asjaoludele selgitust.
3. Kui ettevõtte ladustab jäätmeid käitluskohas, siis peab selleks olema finantstagatis (<https://keskkonnaamet.ee/keskkonnakasutus-keskkonnatasu/jaatmed/ladustamise-tagatis>).
4. Taotluses on toodud erinev üheaegse ladustamise kogused: 1000 tonni ja 840 tonni. Lisaks on märgitud taaskasutatav kogus 840 t/a ja 1000 tonni üheaegset ladustamist, mida tegevuste all ei kajastata. Keskkonnaamet palub taotluse tabelid nr 3-4 ole kontrollida ning täiendada.
5. Lisaks palume täpsustada, kas Teil on olemas planeeritavateks tegevusteks vajalikud ehitusseadustikust tulenevad projekt, load või kohaliku omavalitsuse kooskõlastus. Keskkonnaamet palub Teil esitada vajalikud kooskõlastused.

6. Taotletav ala kattub veehaarde sanitaarkaitsealaga, millel on majandustegevus (kaasa arvatud ka ehitamine) keelatud (Veeseadus § 151). Taotletava ala puhul on tegemist ka pooleldi kaitsmata põhjaveekihi. Tulenevalt eelpool toodust palub Keskkonnaamet jätta taotletavalt alalt välja veehaarde sanitaarkaitseala. Lisaks juhib Keskkonnaamet tähelepanu, et juhul, kui ööpäevane veevõtt on alla 10 m³, on võimalik sanitaarkaitseala vähendamine, esitades sellekohane taotlus Keskkonnaagentuurile e-posti aadressil kaur@envir.ee. Kui Keskkonnaagentuur on vastava muudatuse sisse seadnud, tuleks sellekohane teavitus edastada ka keskkonnakautselloa menetlejale.

Täiendatud jäätmeäitteleja registreeringu taotluse palume esitada **hiljemalt 12.10.2022**. Juhul kui nimetatud tähtajaks täiendatud jäätmeäitteleja taotlust ei esitata või esitamise tähtaega ei pikendata, võib Keskkonnaamet jätta Teid jäätmeäittelejana registreerimata.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)
Helen Akenpärj
jäätme peaspetsialist juhataja ülesannetes
jäätmebüroo

Glea Habicht 5197 5921
Glea.Habicht@keskkonnaamet.ee